

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Hornemann Holding ApS

Heibergsgade 16, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 93 06 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rasmus Hornemann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornemann Holding ApS Heibergsgade 16, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 93 06 99
	Stiftet: 13. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Hornemann Bang
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Art.k2 ApS, Skanderborg
Kapitalinteresser	Tømremester Bang & Nielsen ApS, Randers Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.511 kr. mod -4.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.284 kr. mod -16.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.511	-4.672
Indtægter af kapitalinteresser	56.313	7.714
Andre finansielle indtægter	4.500	6.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.932
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-386
Resultat før skat	52.284	-16.276
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.284	-16.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.489	7.714
Overføres til overført resultat	64.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.990
Disponeret i alt	52.284	-16.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
1 Kapitalinteresser	480.439	492.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.439</u>	<u>492.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.439</u>	<u>492.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	211.302	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>211.302</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.568</u>	<u>19.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.870</u>	<u>169.079</u>
Aktiver i alt	<u>734.309</u>	<u>662.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.438	467.927
Overført resultat	206.923	142.150
Egenkapital i alt	702.361	650.077
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	27.948	7.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.948	11.930
Gældsforpligtelser i alt	31.948	11.930
Passiver i alt	734.309	662.007

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	460.213	166.140	666.353
Resultatandel	0	7.714	-23.990	-16.276
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	467.927	142.150	650.077
Resultatandel	0	-12.489	64.773	52.284
	40.000	455.438	206.923	702.361

Noter

1. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrermester Bang & Nielsen ApS	Randers	50 %
Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS	Skanderborg	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
